

Gardenfree ApS

Højmarksvej 21
6670 Holsted

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2019

Bjarne Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gardenfree ApS
Højmarksvej 21
6670 Holsted

e-mailadresse: kontakt@talxperten.dk

CVR-nr: 33953127

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Saxo Bank
Søndergade 4
6670 Holsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er vedligeholdelse af grønne arealer, samt ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -104.333, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-90.692	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-103.192	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.437	-47
Ordinært resultat før skat		-116.629	-47
Skat af årets resultat	1	12.296	0
Årets resultat		-104.333	-47
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.333	-47
I alt		-104.333	-47

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		179.650	0
Produktionsanlæg og maskiner		37.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	217.150	0
Anlægsaktiver i alt		217.150	0
Tilgodehavende skat		43.125	13.362
Andre tilgodehavender		6.157	6.157
Tilgodehavender i alt		49.282	19.519
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		49.282	19.519
Aktiver i alt		266.432	19.519

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-172.715	-68.382
Egenkapital i alt		-92.715	11.618
Gæld til banker		237.247	220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.400	181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		359.147	7.901
Gældsforpligtelser i alt		359.147	7.901
Passiver i alt		266.432	19.519

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	12.296	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.296</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	179.650	50.000	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	179.650	50.000	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-12.500	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-12.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.650	37.500	0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er pantebrev kr. 100.000 hos Alm. Brand Bank